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Poténcia total
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Volume tambor

Porta

Capacidade de carga (1:20)
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SECADOR DE ROUPA ELETRICO COM
CONDENSADOR DE VAPORES, 6-7 KG -

TRIFASICO
GDC 70

Ref: 0911.12.109
Grandimpianti

Tambor em ago inoxidavel.
Pas assimétricas internas para melhorar o movimento da roupa.

Ventilador especialmente concebido para uma limpeza muito facil
e rapida.

Abertura da porta a direita ou & esquerda (opcional).

Detetor de filtro com alarme - o secador nao arranca sem filtro
colocado!

Até 50 programas de secagem e mensagens.
Disponivel em 25 idiomas.

Painel de controlo para facil monitorizagao.
Contador de ciclos e registo de avarias integrados.

Fornecido com 1.7 metros de tubo de exaustao e suportes para
instalagdo em torre com o modelo GH 70.

595x654x865 mm
2.7 kW

25kw
400V/3/50 Hz

@ 571x476 mm
1171

& 450 mm

6 kg

123 m3/h

45 kg
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