



SECADOR DE ROUPA ELÉTRICO COM CONDENSADOR DE VAPORES, 6-7 KG -TRIFÁSICO GDC 70

Ref: 0911.12.109 Grandimpianti

Tambor em aço inoxidável.

Pás assimétricas internas para melhorar o movimento da roupa.

Ventilador especialmente concebido para uma limpeza muito fácil e rápida.

Abertura da porta à direita ou à esquerda (opcional).

Detetor de filtro com alarme - o secador não arranca sem filtro colocado!

Até 50 programas de secagem e mensagens.

Disponível em 25 idiomas.

Painel de controlo para fácil monitorização.

Contador de ciclos e registo de avarias integrados.

Fornecido com 1.7 metros de tubo de exaustão e suportes para instalação em torre com o modelo GH 70.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensões (LPA)	595x654x865 mm
Potência total	2.7 kW
Potência de aquecimento	2.5 kW
Alimentação elétrica	400V/3/50 Hz
Dimensões tambor	Ø 571x476 mm
Volume tambor	1171
Porta	Ø 450 mm
Capacidade de carga (1:20)	6 kg
Fluxo de ar	123 m3/h
Peso líquido	45 kg